
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČtN
!HRSKA BtSTRtCA, !ZOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
tN SEŽANA

Koper, 5. avgusta 1988 št. 25

Skupnos! obatnih občin Koper
- POPRAVEK sklepa o do!očitvi pristojbin za morski športni 

ribolov

Občina Piran
- ODLOK o spremembi odtoka o zakloniščih in drugih zaščitnih 

objektih,
- ODLOK o detni spremembi zazidatnega načrta obrtna cona 

v Luciji
- ODLOK o nadomestitu za uporabo stavbnega zemtjišča na 

območju občine Piran

Občina Sežana
- ODREDBA o ukrepih za preprečevanje stektine v občini Se

žana

Komunaino podjetje Postojna
- SKLEP o določitvi cen komunalnih storitev

Občinska skupnost sociainega varstva Piran
- SAMOUPRAVNI SPORAZUM o spremembah samouprav

nega sporazuma o ustanovitvi občinske skupnosti socialnega 
varstva Piran

- SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma 
o spremembah samoupravnega sporazuma o ustanovitvi občin
ske skupnosti socialnega varstva Piran

SKUPNOST OBALNtH OBČtN KOPER
Pri primerjavi objavljenega besedila Sklepa o določitvi pristojbin za 

morski športni lov (Uradne objave štev. 24/88) z izvirnikom je bila 
ugotovljena tiskarska napaka, zato dajemo naslednji

POPRAVEK
SKLEPA O DOLOČITVI PRISTOJBIN ZA MORSKI ŠPORTNI

RIBOLOV

1/2 točka sklepa o določitvi pristojbin za morski športni ribolov 
(Uradne objave št. 24/88) se pravdno glast:

"2. Ribarjenje s parangali do 15(1 trnkov m z ostmi s svetilko do 40(1 
Watt:
- za jugoslovanske državljane 4.000
- za tuje državljane 20.000.* *

OBČ!NA PiRAN
Na podlagi 158. Člena zakona o splošm ljudski obrambi (Uradni list 

SFRJ. št. 21/82). 204. in 205. člena zakona o splošni ljudski obrambi m 
družbeni samozaščiti (Uradni list SRS. Št. 35/82) ter 220. Člena statuta 
občine Piran (Uradne objave, št. 12/78. 6/82. 4/86. 21/86) je Skupščina 
občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela. zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 26. julija 1988 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O ZAKLONIŠČIH IN DRUGIH ZAS 

ČITNIH OBJEKTIH

1. člen
Odlok o zakloniščih in drugih zaščitnih objektih (Uradne objave, št. 

3/84) se dopolni tako, da se za tretjim odstavkom 15. člena doda novi 
odstavek, ki glasi:

*Višina prispevka prejšnjega odstavka se odmeri v skladu z določili 
27. člena tega odloka. Rok za plačilo tako odmerjenega prispevka ne 
sme biti daljši od treh mesecev *

Sedanji četrti odstavek 15. člena odloka postane peti odstavek.

2. člen
Besedilo tretjega odstavka 27. člena se dopolni s stavkom, ki glasi:
"Predračune, starejše od enega leta. se revalorizira na podlagi 

indeksa za obračun razlike gradbene cene. ki ga izdaja Splošno 
združenje gradbeništva in industrije gradbenega materiala Slovenije *

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 

Številka: 852 
Piran, 26. julija 1988

Predsednica 
TATJANA KOSOVEL. 1. r.

Na podlagi 221. člena statuta občine Piran (Uradne objave. Št. 12/78. 
6/82. 4/86. 21/86). 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov 
v prostor (Uradni list SRS. št. 18/84,37/85 in 29/86) in navodila o vsebini 
posebnih strokovnih podlag in o vsebini prostorskih izvedbenih aktov 
(Uradni list SRS. št. 14/85) je Skupščina občine Piran na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 26. julija 1988 
sprejela

ODLOK
O DELNI SPREMEMB! ZAZIDALNEGA NAČRTA OBRTNA 

CONA V LUCIJI

I. UVODNE DOLOČBE
1. člen

Sprejme se delna sprememba zazidalnega načrta Obrtna cona v Luciji 
(v nadaljnjem besedilu ZN), katero je izdela! Invest biro Koper pod št. 
DIN 87.239 v marcu 1988 in dopolntl na osnovi javne razgrnitve javnih 
obravnav in stališča Izvršnega sveta Skupščine občine Piran do podanih 
pripomb in predlogov

! MEJE UREDITVENEGA OBMOČJA. NJEGOVA FUNKCIJA
IN POGOJI ZA IZRABO

2. člen
Na območja ZN poteka po mejah naslednjih parcel v k o. Piran 11 od 

izhodiščne točke v severozahodnem vogalu ZN prot! jugu po delu 
parcele 2592/1. 3616/1. 3616/2 do ceste na parceli 9516/2. nato zavije 
v smer vzhod-zahod po dehh parcel 3553/1. 3551/2. 3551/1. 3550/8. 
3550/7.3550/5. 3505/3.1360/13.3502/2.3501/!. 3500/2.9848-pot. ter po 
meji parcele 3281/1 se obrne na sever in prečka parcelo 9848-pot. sledi 
mejo parcele 9512/2-pot do meje s parcelo 9515/2. nadaljuje po dehh 
parcel 9515/2. 3826/1. 3829/1. 3829/2. spremeni smer proti zahodu po 
dehh parcel 3610/1. 3602/2. 3598/3 in 3592/1.

Natančneje so meje prikazane na kopiji katastrskega načrta.

II. SPLOŠNE DOLOČBE
3. člen

Delna sprememba zazidalnega načrta Obrtne cone ne spreminja 
naslednjih elementov zazidalnega načrta obrtne cone Lucija (Uradne 
objave, št. 34/80):



166 URADNE OBJAVE 5 avesti 1966 - * 25

- rešitev rcgutaojc tjmtnjanskcga potoka - hudournika.
- rešitev prometne navezave območja obrtne cone Lucija na ptv 

metni ststem ribmočja Lucija in obrtne Ptran.
- prostorskih rešitev v območju obrtne cone Luctja južno od Limi 

njanske ceste.
- meje ureditvenega območja se de!no spremenijo

4. člen
Sprememba zaztda!nega načrta Obrtna cona v Luojt sk!adno a p)an- 

skimt usmeritvam) doioča
- sp!ošnc dotočbe.
- funkcijo območja a pogoj) za §zrabo in kva!)tcto graditve <n drug)h 

posegov v prostor.
- pogojt za urbanistično ob!ikovanje območja ter arhitektonsko 

obhkovanjc objektov in naprav oziroma drugih posegov v prostor.
- urejanje prometa.
* pogoji za oblikovanje komunatne tn cestne infrastrukture.
- drug) pogoj), k) so pomembni za tzde!avo predvidenih prostorskih 

ureditev oztroma posegov v prostor.
- ctapnost in začasna namembnost zem!jtšč.
- obveznost investitorjev in izvajakev prt izvajanju prostorskega 

izvedbenega akta.
- prehodne tn končne doiočbe

5 člen
Dokumentacija o spremembi zaztda!nega načrta Obrtna cona v Luctj) 

vsebuje:
! Tekstua!ni de!.
2 Grafični de!.
3 Sog!asja.
4 Tehnični de! (idejne zasnove komunatmh naprav).
5 Ocena stroškov za posege v prostor.
6 Od!ok 

SOGLASJA
! Sanitarna inšpekcija
2 Požarna inšpekcija
3 E!ektro Primorska TOZD E!ektro Koper
4 Rižanski vodovod Koper
5 Podjetje za PTT promet Koper
6 KPP - kanahzactja
7 Oddctck za !judsko obrambo občine Ptran
8 RSC Združena cestna podjetja Stoventjc
9 Cestno podjetje Koper

!0 Območna vodna skupnost Hidro Koper 
!! Krajevna skupnost Lucija 
!2 Kmetijska zcm!jtšča skupnost Ptran 
!3 Gozdno gospodarstvo

!!! FUNKC!JA OBMOČJA !N POGOJ! ZA !ZVLDBO !N KVAU- 
TETO GRAD!TVE AL! DRUG!H POSEGOV V PROSTOR

6 č!en
Zaztda!no območje je namenjeno toetranju dejavnost) drobnega 

gospodarstva m obrti v kombinaciji z tndtvtdua!no gradnjo
Navedeno območje meri 4.6 hektarja m obsega naskdnjc funko- 

ona!nc tn obhkovno zaokrožene prostorske cc!otc
- območje obstoječih tn predvidenih tndtviduatmh stanovanjskih 

objektov z obrtnim) detavnteam) v pnthčju (trt obstiiječe stanovanjske 
hiše tn dvanajst novth obrtno-stanovanjskth htš; ena obrtna stanovanj
ska hiša. dva pomožna objekta in kozo!ec pa so predviden) za rušenje).

- območje obrtnih enot v sk!opu proizvodnih ha! (78 protzvodnth 
de!avnic).

- območje kmetijskih zem!jišč na severu med mejo ureditvenega 
območja nasc!ja oprede!jeno s srednjeročnim družbentm p!anom tn 
mejo sprejetega ZN

7. č!en
V območju obstoječih in predvidenih tndividuatnth stanovanjskih 

objektov z obrtnimi detavmeami:
!. je predvidena ohranitev obstoječih treh tndividuatnih stanovanj 

skih hiš z možnostjo ureditve obrtne dctavnicc v pnthčju in adaptacijo 
objektov.

2 je predvidena gradnja !! novih stanovanjsko-obrtnih hiš z de!av- 
nico v prit!ičju.

3 je predvidena gradnja stanovanjske hiše z gostdno in informacij
skim centrom.

4 je predvideno rušenje ene stanovanjsko obrtne hiše na parceh št 
2384.

3 je predvideno rušenje pomožnih objektov na parcelah št 36!M2 
3623/L

De!avnice na tem območju so namenjene za mirnejšo obrt k) at 
povzroča hrupa, ne onesnažuje zraka ter drugače ne vplivajo škodno 
na neposredno oko!jc Predvidene so stavbna obrt. splošne stontvt ter 
servtsne dejavnosti stck!arstvo. insta!aterstvo k!jučavntčarttvo pečar 
stvo. soboshkarstvo. pleskarstvo, mizarstvo, ftnomehamka. radio m 
TV mehanika, popravita gospodinjskih aparatov, razne osebne storitve 
tn podobno

V območju protzvodnth ha!
! je predvidena gradnja montažnih 78 detavme Območje obrtnih 

de!avnic v proizvodnih ha!ah obsega enote proizvodne tn storitvene 
obrt) kot so tzde!ava predmetov iz meta!a. p!ashkc. !esa in druph 
matena!ov. stavbna obrt. zidarstvo tn fasaderstvo. tesarstvo, teracer 
stvo. sobos!)karstvo tn p!eskarstvo. pečarstvo, kamnoseštvo steklar- 
stvo. stavbno kteparstvo tn k!jučavničarstvo. insta!aterstvo. ckktrota 
sta!aterstvo in !tčarstvo. mtzarstvo. stavbno in pohištveno dimnikar 
stvo. žaganje drv. razhčna čiščenja, tapetništvo tn dekoraterstvo 
vu!kan)zaoja tn podobno, servtsna tn druga popravt!a. popravda motor 
nth vozi!, čiščenje. avtoe!ektrtčarstvo. popravila po!jede!sk)h strojev, 
popravita gospodinjskih e!ektroaparatov. radio tn TV mehanika in 
podobno

V območju zaztda!nega načrta
!. je predvidena ureditev cestnega in komuna!nega omrežja
- novega cestnega omrežja
- novega vodovodnega omrežja
- novega kanahzactjskega omrežja
- novega e!ektro omrežja tn gradnja nove TP
- novega PTT omrežja
2 je predvidena rcgu!acija hudournika
3 je predvidena ureditev ze!emh površin
4 je predvideno zbiranje tn odvoz odpadkov
3 je predvideno ogrevanje
!zven območja zaztdatnega načrta
L je predvidena gradnja dostopne ceste iz Lucije do Umtnjanskc 

ceste

!V POGOJ! ZA URBAN!ST!ČNO OBUKOVANJE OBMOČJA 
MR ARHITEKTONSKO OB! !KO\WH 0BHK!0\ ]SSA 
PRAV OZ!ROMA DRUG!H POSEGOV V PROSTOR NA TEM

OBMOČJU

8 č!en
Menta tn pogoji za urbantsttčno tn arhitektonsko oblikovanje dolo- 

čajo:
- urbanistične pogoje
- vehkost funkoonatnega zem!jtšča
- !ego objektov tn obhkovanjc objektov ter to!erancc
- dograjevanje tn prenavljanje obstoječih objektov
- vzdrževatna dc!a
- gradnja pomožnih objektov
- zunanja ureditev
- ogrevanje objektov
- od!aganjc odpadkov

9 č!en
Urbanistično urejanje
! Za območja, ki jth ureja ta odtok, nt potrebno tzdetat) tokaojske 

dokumentacije, pač pa se izda !okactjsko odtočbo na pod!agt določi! 
tega odtoka

2 Za vse kasnejše eventue!nc dozidave de!avntc v prtt!tčju ttano^ 
sanjsko obrtnth hiš je potrebno pred tzdajo dopo!ni!ne !okaojske 
odtočbe tzdetat) preveritev posega v prostor

3 Za s^e adaptacije tn dozidave obstoječih objektov je pred tzdajo 
tokacijske do!očbe potrebno izde!att preveritev posega v prostor

4 Za gradnjo dostopne ceste je p^itrebno tzdetat) !okac)jskt načrt
$ V območju kmetijskih zemtjišč med mejo ureditvenega območja

nasc!ja m mejo sprejetega zaztda!nega načrta gradnja stanovanjsko^ 
gospodarskih tn pomožnih objektov nt možna

!0 č!en
Ve!ih<m funkcutna!nega zemljišča
Funkcionatna zem!jtšča so dotočena z načrtom gradbenih parce! na



5. avgusta 1988 - št. 25
URADNE OBJAVE 187

osnovi namembnosti in velikosti stavbe z dotočitvijo varovalnih pasov 
ob cestah.

Vehkost funkciona!nih zemtjišč k posameznim objektom so štcvitčno 
izvrednotene in prikazane v tegendi na načrtu gradbenih parce!. ki 
prikazuje

- seznam sedanjih uporabnikov
- poiožaj. vehkost in namembnost novih gradbenih parce!
- namembnost m vehkost javnih površin, prometnih površin in 

koniunatmh koridorjev ter njihove vzdrževatce.
1. Parcelne meje imajo naskdnje odmike od obstoječega in predvi

denega cestnega omrežja:
- odmik od roba obstoječe poti je 1.0m.
- odmik od roba rekonstruirane Liminjanske ceste je 2.0m.
- predvidene: zbirna cesta A in interne ceste B. C in D ter parkirišča 

segajo do parce!ne meje funkcionatnih zem!jišč.
2. Parkirna mesta za osebna vozi!a so predvidena na posameznih 

funkoonatnih zem!jiščih in sicer:
- pri obstoječih stanovanjskih hišah sta na vsakem funkciona!nem 

zemtjišču predvideni dve parkirni mesti.
- pri novih stanovanjsko obrtnih hišah so predvidena po tri parkirna 

mesta na funkciona!nem zemtjišču.
- pri obrtmh ha!ah sta predvideni najmanj 2 parkirni mesti, eno pred 

de!avnico na funkciona!nem zem!jišču. drugo pa na parkirišču ob cesti.
- če se pri obstoječi hiši uredi de!avnica. se mora zagotoviti še tretje 

parkirno mesto na funkcionatnem zemtjijšču.

11. č!en
Lega objektov
1. Lega objektov je točno do!očena v arhitektonski zazidaini situ

aciji.
2. Lega komunatnih naprav je točno dotočena v zbirni situaciji 

komuna!nih naprav.

12. č!en
Obhkovanje objektov
Pogoji za obhkovanje objektov so dotočeni za vsako skupino posebej
L Območje obstoječih in predvidenih individuatiti stanovanjsko 

obrtnih hiš
Za nove stanovanjsko obrtne tokacije
tokacije št. 2. 3. 4. 3. 7. 8. 9. 10. 89
- Ttorisne dimenzije objektov so prikazane v arhitektonski zazidatm 

(l!.00x8.00m ± 10% odstopanja) situaciji.
Možni prizidki za de!avnice so prikazani v arhitektonski zazidat) 

situaciji.
- Po višini objekti obsegajo v cetoti vkopano k!et. prithčjc <n 

nadstropje. Kota k!eti oziroma pritiičja !ahko odstopa mx +0.2m od 
Močene kote v tabeh (OPREDEUTEV VIŠINSKIH GABAR1 
TOV*.

Prizidki za de!avnice so iahko samo prithčni.
- Strehe so pravi!oma simetrične dvokapnice nak!ona 19-22" krite 

škorci a!i mediteran strešnikom opečne barve. Smer s!emcna strehe je 
podana v arhitektonski zazidaini situaciji, enako ve!ja za strehe nad 
prizidanim! dctavnicami.

- Fasade so ometane. svette barve.
- Vrata in okna so tesena. zažetjena so po!kna.
2 Lok. št. 6 je predvidena za gosti!no in informacijski biro ter

stanovanjc
- horisnedimenzije 13.00 x 9.00m( K + P +1 )dc!pa 11.0 x 9.00 m( K + P ) 

odstopanje do 10%.
* !ok. št. ! nadomestna hiša ttorisne dim. 9.00 x 13.00m
- iok. št. 90 ttorisne dim 8x 10 odstopanje i 10%.
- vse ostato enako kot pri točki 1 čten 12.
3. Nove tipske hate
'ok. št. 11-17. 28-23. 24-32. 33-38. 39-17. 48-33. 34-38. 59-64 

65-58. 63-70. 71-79. 80-83. 84-88
* ttorisne dimenzije posameznega etementa 6 50 x 15 50m brez mož

"osti odstopanja.
* po viiini objekti obsegajo detno ati v cetoti vkopano ktet. prithčje tn 

nadstropje. Kote kteti oziroma prithčja so dotočene v tabeh "OPRE 
DELITEV VIŠINSKIH GABARITOV OBJEKTOV* z možnostjo 
štopanja ± 0.20m.

** strehe so enokapnice rahto nagnjene 8°. izvedbe iz rebraste atu 
ptočevine v barvi opeke.

* vasade so ometane ati izvedene v vidnem betonu.
vrata in okna so pri vseh objektih enaka, tesena ati kovinska

13. čten
Ditgrajcvanje in prenavljanje obstoječih objektov
Dograjevanje in prenavtjanje obstoječih stanovanjskih in gospodar

skih objektov ter sprememba namembnosti je mogoča pod nastednjimi 
pogoji:

2. Pri obstoječih objektih so možne dozidave ati gradnje nadomest
nih objektov v mejah prikazanih v arhitektonski zazidatni situaciji:

- objekt A Liminjan 2 se tahko dozida za max. cca 5.00x4.00m 
v prithčju in nadstropju

- objekt B Liminjan 1 se tahko dozida na max. cca 6.00 x 8.00m 
v prithčju in nadstropju pod pogojem, da se porušijo vsi pomožni 
objekti ob poti

- objekt C Liminjan 5 se tahko dozida za max. cca 4.69x!2.00m 
v prithčju in nadstropju

- vse prizidke se tahko podkteti pod pogojem, da je ktet v cetoti 
vkopana

- min. odmik prizidka od roba ceste ne sme biti manjši od 5.00m
- min. odmik objekta od parcetne meje s sosedom ne sme biti manjši 

od 3.00m.
Dograjevanje novih stanovanjsko obrtnih objektov
Dograjevanje novih stanovanjsko-obrtnih objektov je načetno mo

goče. če se dozidave nanašajo izktjučno za potrebe obrtne dejavnosti.
Dozidave so tahko samo v prithčju in sicer tako. kot je prikazano 

v arhitektonski zazidatni situaciji:
- da se stransko ne pribtižajo parcelni meji za več kot 3.00m
- da se strehe izvedejo z naklonom do 22* in so krite s korci ati 

mediteran strešniki (ravne strehe niso dovotjene).

14. čten
Vzdrževalna dela
Za tekoča vzdrževatna deta na obstoječih objektih in napravah se 

šteje deta. s katerimi se omogoča njihova normatna uporaba tako. da se 
ne spreminjajo zunanjost, zmogtjivost. vetikos tin namembnost obstoje
čih objektov in se z njimi ne posega v konstrukcijske etemente.

15. člen
Gradnja pomožnih objektov
Gradnja pomožnih objektov in garaž v okviru ZN ni dovotjena.

16 čten
Zunanja ureditev
- Zunanja ureditev v sktopu stanovanjsko obrtnih objektov bo 

izvedena z naravnimi materiati in avtohtonim zetenjem. Ttakovane 
površtne za parkirišča in terase naj bodo izvedene s kamnom ati opeko, 
detovne površine pred detavnicami pa v asfattu.

- Ograje med parcetnimi mejami so tahko parapetni zidovi do 50cm 
višine in živa meja iz zimzetenega grmičja. Niso dopustne ograje iz žice. 
tesa ati ptočevine.

- Interna dvorišča proizvodnih hat so ttakovana s kutir ptoščami ati 
asfattirana. Makadamska izvedba dvorišč ni dovotjena.

- Varovatne pasove ob cestah urejajo upravtjatci cest in so točno 
zarisani v par^etacijskem načrtu. Postavljanje ograj in opornth zidov 
v varovatnem pasu cest ni dovotjeno.

- Vse zetene površine v okviru ZN. ki niso zajete v funkcionatna 
zcm!j)šča. se smatrajo kot javne zetenice in se urejajo v okviru programa 
SKC1S ati po posebnem dogovoru.

- Kmetijske površine iz čtena 4. tretja atinea ostanejo tudi v bodoče 
v kmetijski rabi

17. čten
Ogrevanje objektov
- Ogrevanje stanovanjsko-obrtnih objektov je predvideno individu

alo s ccntratnim ogrevanjem na tahko kuritno otje kombinirano s trdim 
gorivom.

- Ogrevanje obrtmh detavnic je predvideno indtviduatno enako kot 
pri stanovanjsko obrtnih hišah ati zetektričnimi tcrmoakumutacijskimi 
pečmi.

- Sktadiščenje goriva je predvideno v kteteh objektov ati z vkopa- 
ntmi cisternami.

18. čten
Odlaganje odpadkov
- Odtaganje odpadkov pri stanovanjsko obrtnih hišah je predvideno 

v kontejnerjih 501 za vsako hišo posebej.
- Odtaganje odpadkov pri obrtnih detavnicah je predvideno v večjih



URADNE OBJ A VE 5. ' 968 - $t. 2$168

kootejnerjA 700! za več had skupaj Smurante teh kontejnerjev je 
prikazano v- ztwni situaciji komunalnih naprav

- \ s odpadki se odvažajo na depenno oven obrtne cone - skladno 
z odlokom o obveznem odlaganju in odnašanju smeti in odpadkom 
% občan Piran (Uradne objave. št M3)

19. Ren
V UREJANJE PROMETA

- Dostop v obrtno cono je predviden po rekonstruiram Lnrnnjanski 
cesti v ! fazi. v končni fazi pa po novo predvideni cesti iz Locije

- Individualne hiše z delavnicami so dostopne iz Lnmnjanske ceste m 
iz stanov anjske ceste na zahodnem robu

- Obrtno cono napaja zbirna cesta A. po kateri je mogoč dvosmerni 
promet Ob tej cesti so predvidena parkirišča za delavnice in goste 
Prečno na cesto A se navezujejo stranske ceste B . C in D . iz katerih so 
dostopne delavnice

VI POGOJI ZA UREJANJE KOMUNALNE IS CESTNE INFRA
STRUKTURE

Vsi objekti morajo biti priključeni na obstoječo oziroma novo 
zgrajeno komunalno in cestno infrastrukturo Po izgradnji kanalizacije 
se morajo obstoječi objekti z greznicami priključiti na javno kanaliza
cijo

20 Ren
Cestno omrežje
- Rekonstrukcija Liminjanske ceste je predvidena v dolimi 28$m. 

tir 70m z enostavnim pločnikom 2m na severni strani. Cesta bo 
asfaltirana, predvidena obremenitev 10 ton. Meteorna voda se odvaja 
v zaprti kanal meteorne kanalizacije.

- Rekonstrukcija obstoječe stanovanjske ceste na zahodnem robu ni 
predvidena.

- Zbirna cesta -A- je predvidena v dolimi 190m. širine 3.0m brez 
pločnika. Ob cesti je predvidenih 107 parkirnih mest. Cesta bo asfalti
rana. predvidena obremenitev 10 ton. Meteorna voda iz cestnih površin 
in parkirišč se odvaja v meteorno kanalizacijo.

- Prečne ceste -B*. *C* in -D* v skupni doliini 378m so delno slepe 
ulice in se končajo z obračališči pred delavnicami. Ceste so širine 5.00m 
brez pločnikov . Od roba ceste do roba hale je 7 J m. Obračališča so 
predvidena pred zadnjimi halami

- Te ceste so asfaltirane, predvidena obremenitev je 10 ton Površine 
med cesto in vhodom v halo so tlakovane Odvodnjavanje ceste m 
tlakovanih površin je v meteorno kanalizacijo

- Vse dostopne poti od javne ceste do individualnih hiš so široke 
3.3-5.00m. asfaltirane a!i tlakovane, predvidena obremenitev 3 tone

21 Ren
Vudtnnkrba
Območje se z vodo oskrbuje preko že zgrajenega rezervoarja Vinjole 

na drug! tlačni con! (2000m') iz dveh smeri Zazidalni načrt se priklju
čuje na obstoječi cevovod AC Z 150mm (azbestno cementni cevovod), 
ki poteka ob Liminjanski cesti Ta cevovod se spoji na novo zgrajeno 
omrežje, ki je povezano z rezervoarjem Vinjole na koti 7$m n v 
Celotno omrežje se oskrbuje z internim cevovodom, ki poteka ob novo 
predvidenih cestah (PVC'dtm 0 110 do 0 !60mm) za prmsk do 10 
barov Hidrantno omrežje je predvideno s podzemnimi hidrant! 0 80 
skladno s požamovarstvemm! predpisi

22 člen
Kanalizacija
V ureditvenem območju je predviden ločen sistem kanalizacije 

Fekalna kanalizacija se priključuje na obstoječ fekalni kolektor v indu
strijski coni Za fekalno kanalizacijo so predvidene azbestno cementne 
cevi dimenzionirane na dnevno uporabo 4001/osebo/dan Kanalizacija 
je vezana na centralno čistilno napravo v Ptranu

Meteorna kanalizacija odvaja vse površinske vode iz obravnavanega 
območja z delnim zajetjem še zalednih vod Za meteorno kanalizacijo 
so predvidene betonske cevi z izpustom v kanaliziran potok preko 
lovilca maščob

23. člen
Elektroenergetska oskrba
Območje se napaja iz obstoječe trafo postaje Obrtna cona I in 

predvidene trafo postaje 20/0.41 x 63kV v obrtni coni 20 k V omrežje se

v trikotm otAki polaga prosto v ze*n!yo. pn kniaa^i asfaltiranih površin 
se izvede polaganje v kb* kanalizacijo

Nizkonapetostno omrežje je predvideno * ra&ahi težki) izvedbi 
brez rezerve napajanje odjemalce* tz prostoatoycRh kov ornane

Javna razsvetljava se zagotovi z swAx) <*?** t*et3k na kandela- 
brih vgza 4 m

24. Ren
Telefonsko omrežje
Naročniško telefonsko omrežje, ki se pnkJjuR na krajevno telefon- 

sko omrežje se izvede s kat* tipa TK OOV za vlečenje v kabelsko 
kanalizacijo m s kabli tipa TK 10 za dtrektno polaganje v zemljo, 
razvodno omrežje pa s kat* tipa TK 33 AP za direktno polaganje 
v zemljo

VII DRUGI POGOJI. KI SO POMEMBNI ZA IZVEDBO PRED 
VIDENIH PROSTORSKIH UREDITEV OZIROMA POSEGOV

V PROSTOR
2$. Ren

Regulacija ud* odmika
Regulacija odvodnika poteka iz severa prod jup. ' zahodnem delu 

ZN Vodotok je dimenzioniran za pretok maksimalnih vod. Normalni 
profil (2.00 x 1 70m) se mora zavarovan s tlakom tz lomljenca. N3 
posameznih odsekih, prikazanih v situaciji se mora uvesti betonsko 
konto, ki zahteva manjšo širino struge Na mestih, kjer so izrazih dvigi 
terena so predvideni betonski pragovi. Na mestih, kjer traso prečka 
prometnica je predvidena premostitev s ploščatimi propush

26 Ren
Urejanje prostora za potrebe SLO
Območje ZN se ureja na podlag: veljavnih predpisov m v- skladu 

z družbenim pianom občine Piran za obdobje 1986-1990. V območju 
ZN je predvideno eno zaklonišče kot dv onamenske Zakiocilra mesta 
so izračunana za 2/3 zaposlenih v delavnicah m 1/2 stanovalcev- v ob
močju ZN Zaklonišče ima ISO zaklonilnih mest Kot dv-onamenska 
raba je predvidena razdelilna kuhinja za gostišče na iokadii št. 6. in 
delno za skladišče delavnic nad zakloniščem (lok. št $4-58).

VIH ETAPNOST IN ZAČASNA NAMEMBNOST
Izvedba zazidalnega načrta je predvidena v dveh etapah, ki zajemajo 

gradnjo obrtno-stanovanjskih objektov in delavnic ter pripadajočo 
komunalno ureditev.

27. Ren
I faza zajema
- gradnjo obrtno stanovanjskih htš lok št 1.2. 3 . 4. $.6. * 8.9.89. 

90.
- gradnjo hal lok št. 11-17. 18-23. 24-32. 33-38. 39-4*
- rekonstrukcijo Liminjanske ceste v dolžim 28$m.
- izgradnjo pripadajoče cestne in komunalne infrastrukture.
- regulacijo dela odvodnika.
- pričetek gradnje ceste Lucija-Ohrtna cona.
- rušenje pomožnih objektov na parceli št 36I8C. 36232

28 Ren
I! faza zajema
- gradnjo ha! lok št 48-53. $4-38. $9-64 65-70 'I-*9. 80-83. 

84-88.
- gradnjo TP.

izgradnjo pripadajoče cestne in komunalne infrastrukture.
- regulacijo dela odvodnika.
- gradnjo ceste Lucija-Obrtna cona.
- rušenje stanovanjskega objekta na parceli št 2384

29 Ren
Rešitve in začasne namembnosti zemljišč, k! se ne zazidajo v p?" 

etapi s pogoji za posege v prostor na teh zemljiščih ter opredelit"!*) 
začasnih objektov in naprav :

- Pred izdajo lokacijske odločbe za obrtne delavnice k* št 84-88 
mora investitor zagotoviti ustrezno nadomestno stanovanje za drui 
beno hišo Liminjan 3 na parceli št 2384

- Območje ZN zajeto v II fazo izv ajanja ZN se uporablja še nada!)< 
samo v kmetijske namene

- Adaptacije in dozidave stanovanjsko-obrtne hiše predvidene H 
rušenje in pomožnih objektov predvidenih za rušenje niso možne

- Dovoljena so vsa pripravljalna dela za izvajanje II. faze ZN



URADNE OBJAVE 189
5. avgusta 1988 - št. 25

IX. OBVEZNOSTI INVESTITORJEV IN IZVAJALCEV PRI 17 
VAJANJU PROSTORSKEGA IZVEDBENEGA AKTA

30. člen
VMk investitor mora pred gradbenim posegom pridobiti lokacijsko 

in gradbeno dovoljenje za gradnjo objektov in naprav.

31. č!en
Sk!ad stavbnih zemljin mora takoj po sprejemu ZN izdelati mreini 

pian dinamike aktivnosti za realizacijo ZN.
*

X. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
32. člen

Zazidalni načrt - delna sprememba obrtne cone Lucija I je na vpogled 
občanem. organizacijam združenega de!a in skupnostim pri upravnem 
organu Skupščme občine Piran, Zavodu za urbanistično načrtovanje in 
urejanje prostora občine Piran in v krajevni skupnosti Lucija.

33. člen
Nadzor nad izvajanjem teg;a od!oka opravlja Skupnost obalnih občin 

Koper - urbanistična inšpekcija.

34. č!en
Ta od^ok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

Številka: 350-6/87-88 
Piran. 26. julija 1988

Predsednica 
TATJANA KOSOVEL. I. r.

Na podlagi 58.. 59., 60. in 61. člena zakona o stavbnih zemljiščih 
(Uradni list SRS, št. 18/84). 3. in 25. člena zakona o prekrških (Uradni 
list SRS. št. 25/83.42/85,4/86 in 47/88) in 221. člena statuta občine Piran 
(Uradne objave, št. 12/78.6'82, 4/86. 21/86) ter Dogovora o usklajeva
nju men! za določanje območij, na katerih se plačuje nadomestilo za 
uporabo stavbnega zemljišča in meril za določanje višine tega nadome
stila (Uradni list SRS. št. 19/86) je Skupščina občine Piran na ločenih 
sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 26. julija 
1988 sprejela

ODLOK
0 NADOMESTILU ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 

NA OBMOČJU OBČINE PIRAN

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
. 1. člen

Za uporabo stavbnega zemljišča na celotnem območju občine Piran 
se plačuje nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča (v nadaljnjem 
besedilu: nadomestilo).

2. člen
Nadomestilo iz I. člena se plačuje na območju mest in naselij 

mestnega značaja, na območjih, ki so določena za stanovanjsko in 
drugačno kompleksno gradnjo, na območjih, za katere je sprejet 
prostorski izvedbeni načrt, na območjih, ki so opremljena z vodovod
nim. kanalizacijskim in elek tričnim omrežjem in na območjih, ki nimajo 
kanalizacije, imajo pa drugo komunalno opremo

3. Člen
Nadomestilo za uporabo zazidanega stavbnega zemljišča se določi 

mesečno od kvadratnega mesta koristne površine stanovanjskih ali 
poslovnih prostorov.

Poslovna površina je čista tlorisna površina poslovnega prostora in 
vseh prostorov, ki so funkcionalno povezani s poslovnim prostorom ter 
zem!j:šča. ki so namenjena poslovni dejavnosti: nepokrita skladišča, 
parkirišča, delavnice na prostem in podobno

Stanovanjska površina je čista tlorisna površina sob. predsob, hodni
kov, kuhinj, kopalnic, shramb in drugih zaprtih prostorov stanovanja in 
3sta tlorisna površina garaž.

4. člen
Nadomestilo za uporabo nezazidanega stavbnega zemljišča se plačuje 

od površine zemljišča, ki je po prostorskem izvedbenem načrtu dolo
ro za gradnjo, oziroma za katero je pristojni organ izda! lokacijsko
dovoljenje.

Osnova za odmero višine nadomestila nezazidanega stavbnega zem
ljišča je 60% celotne površine stavbnega zemljišča.

II ZAVEZANCI PLAČILA NADOMESTILA
5. člen

Nadomestilo je dolžan plačati neposredni uporabnik zemljišča ozi
roma stavbe ali dela stavbe (imetnik pravice uporabe, lastnik, najemnik 
oziroma imetnik stanovanjske pravice).

III. DOLOČITEV VIŠINE NADOMESTILA
6. člen

Pri določanju nadomestila se upošteva naslednja merila

- opremljenost stavbnega zemljišča s komunalnimi in drugimi ob
jekti in napravami

- lego in namembnost ter smotrno uporabo stavbnega zemljišča
- izjemne ugodnosti v zvezi s pridobivanjem dohodka v gospodar

skih dejavnostih.

7. člen
Glede na merila iz 6. člena tega odloka se območje občine Piran 

razdeli na 4 skupine:
1. skupina:
- kanalizacija
- vodovodno omrežje s hidrantno mrežo
- električno omrežje v kabelski izvedbi
- telefonsko naročniško omrežje
- sodobne prometne stanovanjske ceste
- javna razsvetljava
- oddaljenost manj kot 2 km od ožjega centra
- bližina obale
- skladnost obstoječe zazidave
2. skupina:
- vodovodno omrežje brez hitrantne mreže
- električno omrežje v izvedbi z zračnimi vodi
- javne ceste z asfaltnim cestiščem
- površinsko odvodnjavanje javnih površin
- oddaljenost od ožjega centra do 3 km
- oddaljenost od obale do 2 km
- manjša gostota zazidave
- skladnost obstoječe zazidave
3. skupina:
- vodovodno omrežje brez hidrantne mreže
- električno omrežje v izvedbi z zračnimi vodi
- javne ceste z asfaltnim cestiščem
- oddaljenost od ožjega centra do 6 km
- oddaljenost od obale do 10 km
- težja konfiguracija območja
- delna skladnost obstoječe zazidave
4. skupina:
- vodovodno omrežje brez hidrantne mreže
- električno omrežje z zračnimi vodi
- javna cesta v makadamski izvedbi
- težja konfiguracija zemljišča
- delna skladnost obstoječe zazidave s predvideno

8. Člen
Glede na razdelana merila iz 7. člena se celotno območje občine Piran 

razvrsti po naslednjih skupinah:
1. skupina:
Obala Piran, Oljčna pot. Razgled. Bernardin. Beli križ. Portorož. 

Lucija, do cesta -A* in Čokove ceste.
2. skupina:
Fiesa-Pacug. Šentjane. Kapolin. Seča, notranjost Pirana. Strunjan 

zahodno od magistralne ceste.
3. skupina:
Vinjole. Strunjan vzhodno od magistralne ceste. Parecag. Sečovlje 

- vas. Lucan
4. skupina:
Dragonja. Nova vas-Padna-Raven.

9. člen
Za določitev višine nadomestila se uporablja metodo točkovanja: 

Merila iz 6. in 7. člena se ovrednotijo tako. da se določi število točk po 
skupinah za m^ koristne površine.



190 URADNE OBJAVE 5. avgusta 1968 - št. 25

Gtede na namembnost uporabe se za stavbna zemtjišča dotoči število 
točk po skupinah, točeno za:

A. stanovanjske površine
B postovnc površine

10. čten
Vrednost točke se dotoči na osnovi stroškov, ki so izkazani v srednje

ročnem ptanu in tctnem programu Sktada stavbnih zemtjišč za pridobi
vanje. pripravo in opremtjanje stavbnih zemtjišč.

Skupščina občine dotoči vrednost točke za vsako teto posebej s skte- 
pom do konca decembra za prihodnje kotedarsko teto.

Zbrana sredstva nadomestita se zbirajo na žiro račun Sktada stavbnih 
zemtjišč in z njimi razpotaga Sktad v sktadu z zakonom in programom 
deta Sktada stavbnih zemtjišč.

11. čten
Sktadno z meriti iz 6. in 7. čtena in dotočiti iz 9. in 10. čtena se dotoči

števito točk za nF koristne površine:
A B

L skupina 700 400
2. skupina 500 350
3. skupina 300 250
4. skupina 150 150

12. čten
Letna višina nadomestita se dotoči tako. da se skupno števito točk po 

merititi iz 11. Čtena pomnoži z vrednostjo točke in pomnoži s števitom
mesecev.

13. čten
Območja obravnavanih skupin po merititi iz 7. in S. čtena so grafično 

prikazana na geodetski karti št. 402-4/60-86 v meritu 1:5000. ki je 
pritoga tega odtoka in je na vpogted pri Komiteju za družbeno 
ptaniranjc in družbenoekonomski razvoj občine Piran in Zavodu za 
urbanistično načrtovanje in urejanje prostora občine Piran.

!V. OPROSTITVE PLAČILA NADOMESTILA
14. čten

Poteg primerov, navedenih v prvem in drugem odstavku 59. čtena 
Zakona o stavbnih zemtjiščih (Uradni tist SRS. št. 18/84). so oproščeni 
ptačevanja nadomestita tudi občani, ki prejemajo sociatno pomoč.

Detno so oproščeni ptačita nadomestita občani, če izpotnjujejo 
pogoje in merita iz Samoupravnega sporazuma o uresničevanju sociatno 
varstvemh pravic, dotočena za detno nadomestitev stanarine (Uradni 
tist SRS. št. 26/84) in sicer v enakem razmerju, kot so oproščeni 
stanarine.

Občani in detovni tjudje. ki združujejo sredstva za komunatno 
opremtjenost v občini Piran na osnovi samoupravnih sporazumov, 
ptačujejo nadomestito v višini 20% od odmerjenega tetnega zneska.

Uporabnikom stavbnih zemtjišč za namene družbenih dejavnosti se 
pri odmert nadomestita prizna otajšava 30% odmerjenega tetnega 
zneska.

Uporabniku stavbnega zemtjišča. namenjenega za parkirane povr
šine. katere so namenjene postovni dejavnosti in ki ob posameznem 
objektu presegajo 20% skupne postovne površine objekta, se odmeri 
nadomestito za te parkirne površine v višini 20% od skupne postovne 
površine objekta.

V ODMERA NADOMESTILA
15. čtan

Nadomestito za uporabo stavbnega zemtjišča odmeri zavezancu 
občinski upravni organ, pristojen za družbene prihodke, z odtočbo.

16. čten
Gtcde postopka za odmero in pobiranje ter vračanje nadomestita, 

prisitne izterjave, odpisa zaradi neiztertjivosti. zastaranja in ptačita 
obresti od nadomestita, ki ga zavezanec ni ptačat v predpisanem roku. 
se uporabtja dotočbe Zakona o davkih občanov.

17. čten
Zaradi pravočasne in pravitne dotočitve nadomestita so dotžni vsi 

zavezanci nadomestita v roku 30 dni po uvetjavitvi odtoka dati za 
komunatne zadeve pristojnemu občinskemu upravnemu organu točne 
podatke, ki so potrebni za odmero nadomestita, kakor tudi podatke 
ó spremembah pri osnovah za odmero nadomestita.

VI. KAZENSKE DOLOČBE
18. čten '

Z denarno kaznijo od 1.000.OOOdin eto 5.000.OOOdin se kaznuje za 
prekršek pravno osebo, ki je zavezanec ptačita nadomestita, če:

a) v dotočenem roku ne prijavi osnove za odmero nadomestita
b) prijavi nepravitne osnove za odmero nadomestita

19. čten
Z denarno kaznijo od 200.OOOdin do 500.000din se kaznuje tudi 

odgovorno osebo pravne osebe in posameznika, ki stori prekršek iz 14. 
čtena tega odtoka.

VIL KONČNE DOLOČBE
20. čten

Ko začne vetjati ta odtok, preneha vetjati odtok o nadomestitu za 
uporabo stavbnega zemtjišča na območju občine Piran (Uradne objave, 
št. 13/86).

21. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 

Števitka: 420-2/88 
Piran. 26. jutija 1988

Predsednica 
TATJANA KOSOVEL, t. r.

OBČ!NA SEŽANA
Na podtagi 3. točke 34. čtena. 21. točke 35. čtena in 47. čtena Zakona 

o zdravstvenem varstvu (Uradni tist SRS. št. 37/85). Pravitnika o ukre
pih za zatiranje in izkoreninjenje stektine '(Uradni tist SFRJ. št. 39/88) in 
193. čtena statuta občine Sežana (Uradne objave št. 25/83) je Izvršni 
svet skupščine občine Sežana na seji dne 26. jutija 1988 sprejet

ODREDBO
O UKREPIH ZA PREPREČEVANJE STEKLINE V OBČINI SE

ŽANA

L čten
Območje občine Sežana sc progtaša za okuženo s stektino

2. čten
Da bi se preprečito nadatnje širjenje stektine. se na okuženem 

območju izvajajo nastednji ukrepi:
2. zapiranje Živah, za katere sc sumi. da so zbotete za stektino.
2. zapiranje psov. ki še niso stari 4 mesece.
3. nadzorovanje psov in mačk. pri čemer morajo biti psi označeni 

s pasjimi znamkami in privezani, ati pa jih je treba voditi z nagobčnikom 
na jermenu.

4 prepoved prometa psov in mačk.
5. preverjanje, kaj je ukreni! imetnik Živah, ah okužena živa! more

biti ni prišta v stik z drugimi živatmi. na kat ere sc tahko prenese stektina 
ati v stik z tjudmi.

6. zaščitno ceptjenje psov. ko dopotnijo 4 mesece in mačk. ko 
dopotnijo 3 mesece starosti in če je treba tudi drugih za stektino 
dovzetnih Živah.

7. pobijanje neccptjenih psov in mačk. k akor tudi potepuških psov m 
mačk.

8. ubijanje tisic. gtodatccv in druge škodtjive divjadi.
9. ubijanje Živah, ki so zbotete za stektino in živati. ki jih je ugrizta 

oboteta živa!.
10. ubijanje živati. ki so prište v stik z živatjo. zboteto za stekhno oz 

živatjo. za katero se sumi. da je zboteta za stekhno ati ceptjenje teh živati 
(razen ncceptjenih psov) in njihovo zapirantje za 3 mesece v karanteno.

11 ubijanje živati. za katere se sumi. da so obotete za stektino. če se 
obnašajo drugače, kot je značitno za njihovo vrsto.

12 prepoved odnašanja živatskih proizvodov, živatskih surovin ter 
predmetov, s katerimi se tahko prenese stekhna iz okuženega dvorišča 
in od drugod.

13. prepoved odpiranja trupe! psov. ma*2k. tisic in drugih dlakastih 
Živah.

14. zaščitno ceptjenje psov proti stekhni opravijo detavci Veterinar
skega zavoda Primorske DE Sežana.



5. avgusta 1988 - št. 25 URADNE OBJAVE 191

t5. na območju občine je treba pokončati vse pse in mačke, katerih 
posestmki ne upoštevajo predpisanega kontumaca.

Člani lovskih organizacij in veterinarsko-higienske službe so dolini
pokončevati: ,

- neregistrirane in necepljene pse.
- pse brez znamke.
- pse. ki niso privezani ali zunaj bivališča niso na vrvici in z nagobčni

kom.
- mačke, ki niso zaprte.
Lastnikom navedenih živali ne pripada odškodnina za pokončane 

živali.
16. pobijanje zveri, pižmovk. potepuških psov in mačk so dolžne 

vršiti krajevno pristojne lovske organizacije.

3. člen
Trupla pokončanih zveri in pižmovk morajo člani lovske organizacije 

takoj zapakirati v nepropustno vrečo in jo z označbo kraja in dneva 
odstrela, oz. najdbe, takoj poslati najbližji veterinarski organizaciji. 
Veterinarska organizacija preskrbi za laboratorijski pregled možganov 
take živali, veterinarsko-higienska služba pa za neškodljivo odstranitev 
trupla.

4. Člen
Pse je dovoljeno uporabljati) za lov. če so bili dvakrat na leto zaščitno 

cepljeni proti steklini. Če imajo pasjo znamko in če so imuni proti 
steklini.

3. člen
Prepovedano je odirati trupla zveri in pižmovk in jemati lovske 

trofeje te divjadi.

6. člen
Lovska organizacija mora prijaviti občinskemu organu veterinarske 

inšpekcije odstre! druge divjadi, ki sc je vedla nenavadno in ravnati 
s trupiom v smislu 3. Člena te odredbe.

7. člen
Sveti krajevnih skupnosti in enote CZ so dolžni na svojem območju 

sodelovati pri izvajanju določil te odredbe in posvetiti posebno pozor
nost preventivnemu cepljenju psov.

Občani so dolžni o gibanju živali, navedenih v 2. členu in drugih 
živali, ki bi se nenavadno vedle, nemudoma obvestiti veterinarsko 
organizacijo.

8. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem te odredbe opravlja občinski organ 

veterinarske inšpekcije.

9. člen
Kršitev določb te odredbe se kaznuje po Zakonu o varstvu živali pred 

kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso državo (Uradni list št. 43/86) in po 
Zakonu o zdravstvenem varstvu živali (Uradni list SRS. št. 37/85)

10. člen
Ta odredba začne velja naslednji dan po objavi v Uradnih objavah

11. člen
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati odredba o ukrepih za 

preprečevanje stekline v občini Sežana, objavljene v Uradnih objavah 
St. 2 z dne 5. 2. 1988.
Sežana. 26. julija 1988

Predsednik 
Izvršnega sveta 

BOGDAN FON. 1 r.

KOMUNALNO PODJETJE POSTOJNA

Na podlagi Odredbe o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen 
(Ur. objave, št. 24/88) sta Delavska sveta Komunalnega podjetja 
Postojna TOZD VODOVOD in T OZD Komunalni servis dne 28. juhja 
Ì988 sprejela

SKLEP
O DOLOČITVI CEN KOMUNALNIH STORITEV

Cene komunalnih storitev v občini Postojna znašajo:

A. Cena črpanja, čiščenja it

1. enostavna reprodukcija
- gospodinjstva
- PK Pivka in KZ Postojna
- ostali odjem

2. razširjena reprodukcija
- gospodinjstva
- PKčPivka in KZ Postojna
- ostali odjem

B. Kanalščina
- gospodinjstva 274.45 din od m' porab, pitne vode
- ostali uporabniki 350.85 din od m* porab, pitne vode

C. Čiščenje odpadnih vod
- cena za vse uporabnike 413.65 din od m* porab, pitne vode

D. Odvoz in deponiranje komunalnih odpadkov
- gospodinjstva 58.00din/^stan.površine
- ostali uporabniki 109.00 din/m^ poslov, površine

Nove cene veljajo od 1. 8. 1988 dalje.

Štev.: 1243/1-88 
Postojna. 28. julij 1988

Predsednik DS TOZD KS 
GRUDEN STANE. ! r 

Predsednik DS TOZD VODOVOD 
KLANJŠEK BRANKO. 1. r

distribucija vode:

l.!50.00din/m* 
1.595.00 din/m' 
1.810.00din/m'

172.50 din/m' 
239.25 din/m'
271.50 din/m'

OBČ!NSKA SKUPNOST SOC!ALNEGA 
VARSTVA P!RAN

Na podlagi prvega odstavka 8. člena in v zvezi z 10. Členom zakona 
o skupnostih socialnega varstva (Ur. list SRS. št. 8/80) sklenejo 
Občinska skupnost socialnega skrbstva Piran. Občinska skupnost otro
škega varstva Piran. Skupnost za zaposlovanje občine Piran. Skupnost 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji - enota 
v občini Piran in Samoupravna stanovanjska skupnost občine Piran

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
O SPREMEMBAH SAMOUPRAVNEGA SPORAZUMA 
O USTANOVITVI OBČINSKE SKUPNOSTI SOCIALNEGA 

VARSTVA PIRAN

1. člen
Spremeni se 27. člen in se glasi:
Stalni skupni organ skupščine je Odbor za usklajevanje programov 

socialnca varstva, samoupravno organiziranost, normativno dejavnost 
in splošne zadeve

2. člen
28. člen se spremeni in na novo glasi:
Odbor za usklajevanje programov socialnega varstva, samoupravno 

organiziranost, normativno dejavnost in splošne zadeve:
- usklajuje socialnovarstvene elemente programov občinskih smou- 

pravnih interesnih skupnosti in prednostne naloge socialnega varstva:
- usklajuje skupna izhodišča za uresničevanje dogovorjenih oblik 

varstva borcev:
- spremlja izvajanje programov usposabljanja in zaposlovanja invali

dov in opravlja druge zadeve s področja socialne varnosti invalidov:
- pripravlja predloge za opredelitev prednostnih nalog socialnega 

varstva, spremlja programe občinskih skupnosti v tistem delu. ki so 
pomembni za socialno varnost delavnih ljudi in občanov občine Piran in 
njihovo izvajanje:

- pripravlja samoupravne akte skupnosti, spremlja pripravo zako
nov s področja socialnega varstva; ,,, ,

- obravnava druga sistemska vprašanja, ter vprašanja tekočega pp-



192 URADNE OBJAVE 5. avgusta 1988 - št. 25

slovanja skupnosti. problematiko združevanja in razporejanja sredstev 
za dejavnost skupnosti, razmerje do skupne strokovne službe in druge 
sp!o$ne zadeve.

Sestavo in delovanje odbora določa statut skupnosti.

3. člen
Črta se 29. in 30. člen. 31. člen postane 29. č!en. ustrezno temu se 

spremeni zaporedje vseh naslednjih č!enov.

4. člen
Ta samoupravni sporazum je sklenjen. ko ga podpišejo vse skupnosti 

ustanoviteljice. veljati pa začne, ko ga potrdi skupščina občine Piran in 
je objavljen v Uradnih objavah.

Številka: 02-7/80-87 
Datum: 20. 5. 1987

PREDSEDNICA SKUPŠČINE 
OBČINSKE SKUPNOSTI SOCIALNEGA 

VARSTVA PIRAN 
PRAH-JENKO MARUA. 1. r.

PODPISNIKI
PREDSEDNICA SKUPŠČINE OBČINSKE 

SKUPNOSTI OTROŠKEGA VARSTVA
PIRAN

ČEMAŽAR MARTA. 1. r.

PREDSEDNICA SKUPŠČINE OBČINSKE 
SKUPNOSTI SOCIALNEGA SKRBSTVA

PIRAN
JANEŽ BREDA. 1. r.

PREDSEDNICA SKUPŠČINE OBČINSKE 
SKUPNOSTI ZA ZAPOSLOVANJE PIRAN 

BANDELJ NEVENKA. 1. r.

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
SAMOUPRAVNE STANOVANJSKE 

SKUPNOSTI PIRAN 
KONCILJA RAJKO. 1. r.

PREDSEDNIK ZBORA DELEGATOV 
ENOTE SPIZ PIRAN 
ŠEMRL MILAN. 1. r.

K temu samoupravnemu sporazumu je dala soglasje Skupščina 
Občine Piran s sklepom štev. 022-19/88 z dne 26. 7. 1988.

Odbor za usklajevanje programov socialnega varstva, samoupravno 
organiziranost, normativno dejavnost in splošne zadeve Občinske 
skupnosti socialnega varstva Piran je na svoji seji dne 17. 3. 1988 sprejel

UGOTOVITVENI SKLEP
O SKLENITVI SAMOUPRAVNEGA SPORAZUMA O SPRE
MEMBAH SAMOUPRAVNEGA SPORAZUMA O USTANOVI- 
TVI OBČINSKE SKUPNOSTI SOCIALNEGA VARSTVA PIRAN

1.
Odbor za usklajevanje programov nxnalnega varstva, samoupravno 

organiziranost, normativno dejavnost in splošne zadeve ngotav^a, da 
so k samoupravnemu sporazumu o spremembah samoupravnega spora
zuma o ustanovitvi Občinske skupnos ti socialnega varstva Piran pristo
pile na svojih sejah naslednje skupnosti ustanoviteljice:

- Občinska skupnost socialnega skrbstva Piran na seji skupščine dne 
21. 3. 1987;

- Občinska skupnost za zaposlovanje Piran na seji skupščine dne 21. 
3. 1987;

- Samoupravna stanovanjska skupnost Piran na seji skupščine dne 
26. 6. 1987;

- Skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja SRS - enota 
v občini Piran na seji dne 8. 10. 1987:;

- Občinska skupnost otroškega varstva Piran na seji 16. 3. 1988.

2.
Na podlagi ugotovitve iz 1. točke tega sklepa je Samoupravni 

sporazum o spremembah samoupravnega sporazuma o ustanovitvi 
Občinske skupnosti socialnega varst va Piran sklenjen.

3.
Spremembe samoupravnega sporazuma začnejo veljati, ko jih potrdi 

Skupščina občine Piran in so objavljene v Uradnih objavah.
Št.: 02-7/80-88
Piran. 23. junija 1988

PREDSEDNICA ODBORA ZA
USKLAJEVANJE PROGRAMOV 

SOCIALNEGA VARSTVA 
MOČNIK LJUBICA. I. r.


